
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2025

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO - Maria Alejandra Lani - Finalización de Servicios - EX-2025-00207385- -MUNIMDP-
DVD#SE

 

VISTO el EX-2025-00207385- -MUNIMDP-DVD#SE, y

 

CONSIDERANDO

 

Que la Secretaría de Educación solicita la finalización de funciones de la agente María Alejandra Lani, en el 
Bachillerato de Adultos Nº 1.

 

Por ello, en uso de las facultades que le son propias,

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

 

ARTÍCULO 1º.- Dánse por finalizados, a partir del 28 de marzo de 2025, los servicios prestados por la agente 
MARIA ALEJANDRA LANI (Legajo Nº 23.582/73 – CUIL 27-14394378-5) como PROFESOR 



BACHILLERATO DE ADULTOS con TRES (3) horas cátedra semanales en HISTORIA - GEOGRAFIA (C.F. 9-
81-03-03 – Interina), dependiente del Bachillerato de Adultos Nº 1 (U.E. 08-02-2-1-3-11), con motivo del cierre del 
curso (1º año).

 

ARTÍCULO 2º.- El presente Decreto será refrendado por el señor SECRETARIO DE EDUCACIÓN.

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal y comuníquese por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Lunes 14 de Abril de 2025
	numero_documento: DECFC-2025-858-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2025-04-14T15:02:06-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Fernando Hector Rizzi
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2025-04-14T15:08:42-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2025-04-14T15:08:46-0300




